平成 23年 8月 12日

各 位
                  会 社 名   株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡
                               （コード番号 ５２１６）

問 合 せ 先    経営管理部長 柴  田   哲
電    話   0228‐32‐5111

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23年 12月期第 2四半期（平成 23年 1月 1日～平成 23年 6月 30日）の決算において、
下記のとおり特別利益を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容
 平成 23年 6月 20日付当社「東日本大震災による特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知ら
せ」にて公表のとおり、被災した固定資産の復旧費用に対する地震保険金の額が確定いたしましたので、

連結および個別の特別利益に受取保険金として 600百万円を計上いたします。

２．今後の見通し
平成 23年 12月期の業績予想に変更はございません

以 上